Havi jelentés 2021. szeptember

Globalis kétvény eszkbzalap

Eszkdzalap leirasa

Az eszkOzalap célja, hogy részesiljon a nemzetkdzi hitelpiacon forga-lomban lev® koétvenyek és mas, hitelviszonyt megtestesitd
értékpapirokhozamabdl. Az eszkdzalap kdzwetlentl, vagy befektetési alapokon ke-resztil vasarol hitelviszonyt megtestesit® értékpapirokat, melyek
lehet-nek \allalatok, vagy orszagok, onkormanyzatok, kormanyzati intézmé-nyek altal kibocsatott értékpapirok. A hozam ndwelése és a
kockéazatmegosztasa érdekében az eszkdzalap globalisan, mind a fejlett, mind afejl6dé orszagok piacain fektet be

Jellemzok

Osszesitett kockazat
Referenciaindex

Megcélzott tigyfélkor

Ajanlott minimalis befektetési idd

Befektetési 6sszetéttel
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Készpénz

Teljesitmeénystatisztika®

Idei év 1 hénap
Eszk6zalap -2.02 % 21%
Referenciaindex -3.29 % 21%
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5év

70.89 %
18.24 %
267 %
82%

6 hénap 1év
0.78 % -143 %
-0.24 % -3.24 %

* Az eszkdzalap egy befektetési egységére szamitott netté hozamalapjan.
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Befektetések megoszlasa

Készpénz

Kotweny

3év 2020 2019 2018 2017
19.29 % 10.44 % 9.78 % 2.06 % -0.02 %
20.36 % 1417 % 10.21 % 237 % 1.82 %

A multbéli teljesitmények nem szilkségszertien jelzik a jovébeni teljesitmények alakulasat. A befektetés egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé valtozhat, amelyért a Biztositd
nem vallal garanciat. A befekiet6 akér a befektetett tke Gsszegét is elvezitheti. Kilféldre befekteté eszkdzalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozdulasa miatt is valtozhat. A
Biztosit6 mindent elkdvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek és a vélemények megalapozottak legyenek Jelen téjékoztaté nem befektetés ajanlat és nem is
tekinthet6 az eszibzalap vételére vagy eladasara vonatkozé ajanlatnak
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